

COMUNE DI DOSOLO

Provincia di Mantova

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Deliberazione n. 4 del 15/01/2019

OGGETTO: DETERMINAZIONE CONTRIBUTO PER LA CATTURA DELLE NUTRIE.

L'anno **duemiladiciannove**, il giorno **quindici** del mese di **gennaio** alle ore **12:30** nel Palazzo comunale, si è riunita la **GIUNTA COMUNALE**, a seguito di inviti regolarmente recapitati ai Sigg.:

MADEO VINCENZO	SINDACO	Presente
PASQUALI UMBERTO	ASSESSORE	Presente
BORTOLOTTI PIETRO	ASSESSORE	Presente
GOZZI ANNA	ASSESSORE	Assente
NICOLI ROSSANO	ASSESSORE	Presente

Presenti n. 4 Assenti n. 1

Assume la Presidenza il SINDACO, dr. MADEO VINCENZO.

Assiste il SEGRETARIO COMUNALE BORGHI ROBERTA.

Essendo gli invitati in numero legale si procede a quanto segue:

OGGETTO: DETERMINAZIONE CONTRIBUTO PER LA CATTURA DELLE NUTRIE.

La GIUNTA COMUNALE

Vista e richiamata la deliberazione G.C. n.38 in data 22/03/2018 ad oggetto "Recepimento Piano Triennale di contenimento ed eradicazione della nutria e normative vigenti";

Visto il punto 5) del dispositivo dal quale risulta che il Sig. B.E. è stato nominato capo squadra fra gli operatori individuati per la cattura e l'abbattimento delle nutrie;

Visto il numero dei capi abbattuti risultante dalle note di consegna alla Provincia;

Ritenuto di riconoscere al Sig. B.E. un contributo economico di € 2,50 per ciascun capo catturato a fronte dei costi da questo sostenuti per le spese di carburante per lo spostamento delle gabbie e la consegna delle nutrie catturate presso il centro di raccolta del Comune ;

Acquisiti i pareri di regolarità tecnica e contabile espressi dai rispettivi responsabili del Servizio ai sensi dell'art.49 del T.U. approvato con D.lgs 18/08/2000 – n.267;

Dato atto che il controllo di regolarità amministrativa e contabile di cui all'art. 147/bis del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, è esercitato con la sottoscrizione digitale del presente atto e dei pareri e visti che lo compongono;

Pertanto, con voti favorevoli unanimi espressi in forma palese;

delibera

- di riconoscere all'operatore B.E. un contributo economico di € 2,50 per la cattura di ciascun capo catturato a fronte dei costi sostenuti per le spese di carburante per lo spostamento delle gabbie e la riconsegna delle nutrie catturate presso il centro di raccolta del Comune.
- di dare mandato al Responsabile di adottare gli atti consequenti;

Successivamente, con voti favorevoli unanimi

delibera

- di rendere immediatamente eseguibile la presente deliberazione, ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267.



COMUNE DI DOSOLO

Provincia di Mantova

Letto, approvato e sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.

Verbale seduta n. 1 del 15.01.2019

IL SINDACO MADEO VINCENZO IL SEGRETARIO COMUNALE BORGHI ROBERTA



Proposta n. 2018 / 731 UFFICIO SEGRETERIA, PROTOCOLLO

OGGETTO: DETERMINAZIONE CONTRIBUTO PER LA CATTURA DELLE NUTRIE.

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA

Per i fini previsti dall'art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, si esprime sulla proposta di deliberazione in oggetto parere *FAVOREVOLE* in merito alla regolarità tecnica.

Lì, 15/01/2019

IL RESPONSABILE BORGHI ROBERTA (sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)



Proposta n. 2018 / 731 UFFICIO SEGRETERIA, PROTOCOLLO

OGGETTO: DETERMINAZIONE CONTRIBUTO PER LA CATTURA DELLE NUTRIE.

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE

Per i fini previsti dall'art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, si esprime, sulla proposta di deliberazione in oggetto, parere *FAVOREVOLE* in merito alla regolarità contabile, considerato che:

□ è dotata di copertura finanziaria;
□ non necessita di copertura finanziaria;
□ ha riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell'ente,
□ non ha riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell'ente
eventuali motivazioni

Lì, 15/01/2019

IL RESPONSABILE
FURATTINI ROBERTA
(sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)



Certificato di esecutività Deliberazione di Giunta comunale n. 4 del 15/01/2019

UFFICIO SEGRETERIA, PROTOCOLLO

Oggetto: DETERMINAZIONE CONTRIBUTO PER LA CATTURA DELLE NUTRIE.

Si dichiara che la presente deliberazione è divenuta esecutiva decorsi 10 giorni dall'inizio della pubblicazione all'albo pretorio on-line di questo Comune.

Li, 15/02/2019

L'INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE BORGHI ROBERTA (sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)



Certificato di avvenuta pubblicazione Deliberazione di Giunta comunale n. 4 del 15/01/2019

UFFICIO SEGRETERIA, PROTOCOLLO

Oggetto: DETERMINAZIONE CONTRIBUTO PER LA CATTURA DELLE NUTRIE.

Si dichiara l'avvenuta regolare pubblicazione della presente deliberazione all'albo pretorio on-line di questo Comune a partire dal 02/02/2019 per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art. 124 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267.

Li, 19/02/2019

L'INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE BORGHI ROBERTA (sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)